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A  B r i e f  N o t e  C o n c e r n i n g  P o s t a g e :  

 

Some traders may have noted the cost of postage 

(within Ireland inc. Northern Ireland) along with 

the item price, however, in most cases, you will 

have to arrange postage, delivery or collection 

with the trader by phone or email.  
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Yves Saint Laurent 

Vintage Shoes 

These 1960s stunners are a 

slender size 3 and perfect for a 

bride or any special occasion. 

Price: €175.  

Chanel 1980s Pendant on 

generic vintage chain. In 

perfect condition, it has been 

placed on a rolled gold chain, 

but could also be placed on a 

bracelet of your choice. 3cm 

in size. Price: €225.  

ARIA VINTAGE 
Chanel 1980s 

Faux Pearl Clip-on 

Earrings. Truly 

statement and in 

lovely condition 

with new backs 

recently fitted at 

Chanel in Bond 

Street, London. 

Price: €300.  
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Miriam Haskell Vintage Choker. 

This stunner is for a small neck 

and priced at €300. 

Yves Saint Laurent 1980s Gold-tone 

Statement Bangle. Perfect bling, 

especially when worn with a little 

black dress. Price: €175.  

Stunning Set of 

Real Pearls with 

18ct-gold and 

diamond catch.  

 

Priced significantly 

below value at only 

€300. 

Contact 
Tel. 0831376672  (Joanne) or visit Aria Celbridge on Facebook 

for sales enquiries. 

Aria Vintage, Main Street, Celbridge, Co Kildare - www.purevintage.ie 

https://www.facebook.com/ARIA-Celbridge-329904297395424
https://purevintage.ie/


6 

 

1-2. Genuine Lea Stein Brooch, Highly collectable. With a 
distinctive V-shape metal clasp with ‘Lea Stein Paris’. Price: 

€68 /£58 each. 

3. Aztec Design Necklace, Hardstone Beads. Price: €29 /£25. 

PHYLLIS ARNOLD GALLERY ANTIQUES 

Fine pair of Victorian Silhouettes from the Hill Gallery 
(Royal Salon of Arts) 

The brother and sister are cut in black paper and very 
finely gilded. 4.75 ins x 3.75 ins. Overall 7.50ins x 6ins. 
Framed in maple frames with gilt liners. 

Provenance: Bonhams sale Feb. 2007. Price: £400 / €470. 

2 1 3 
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Mounted Antique 
Map of Ireland, circa 
1856 

Hand coloured. 
Publisher: G F 
Crutchley. 
20ins x 24.5ins. 

Price: €230 / £196. 

Mounted Antique 
Chart of Carlingford 

Lough, 1693 

Hand coloured. 
Cartographer: Captain 

Greenvile Collins. 

19ins x 23.8ins. 

Price: €382 / £325. 

Contact  

Tel. 0044 771 815 3890 (Garth) or Email 

gartharnold@btinternet.com / phyllisarnold2@gmail.com 

mailto:gartharnold@btinternet.com?subject=Antiques%20Vintage%20Catalogue
mailto:phyllisarnold2@gmail.com?subject=Antiques%20Vintage%20Catalogue
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Antique Foot Stool 

with floral design. 

Price: €35. 

Lighted Display Cabinet 

with glass shelving 

Price: €150. 

JAMES BRADY ANTIQUES 

 Vintage Boudoir Chair 
A charming piece with 

distinct old-world style. 

Price: €65. 
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Hines Gramophone 

Price: €150. 

Vintage Brass Mirror 

With its pretty column-style 
stem, this would make a 
beautiful addition to any 
dressing room table or 
bathroom décor. 

Price: €120. 

Contact  

Crutch Mirror. 

Price: €45. 

Tel. 087-9853878 (Jim) or Email grumpyoulgit@gmail.com 

for sales enquiries. 

mailto:grumpyoulgit@gmail.com?subject=Antiques%20Vintage%20Catalogue
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Plated Silver Ship’s Decanter 

with clear glass etched with 

grapes and vine leaves. 

28cm x 18cm. 

Price: €195. 

Bow-Fronted Miniature 

Chest of Drawers 

Three long drawers and two 

shorter drawers as shown. 

23cm x 22cm. Price: €145. 

BROCANTE ANTIQUES 

Art Nouveau Silver Photo 

Frame, Birmingham, 1912. 

21cm x 11cm. Price: €350. 
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Vintage Barbola Mirror 

with easel back. Measures 

29cm x 19cm. Price: €95. 

Walnut Cabinet 

with three drawers 

enclosed behind two 

doors. 

32cm in height, 32cm 

in width, and 21cm 

deep. 

Price: €295. 

Contact  

Regency Rosewood Book Trough 

38cm x 27cm. Price: €395. 

Tel. 087-6994103 (Helen Newcombe) for sales queries.  
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36-Piece Dinner Service, 

Green & Gilt Borders 

Never used, 6-place setting. 

Price: €125. 

Fine Victorian 

Silver-Plated 

Meat Dish 

Cover on 

Copper. 

Very good 

condition. 

Price: €125. 

MARIE CURRAN 

Pair of Early 20th-Century 

Blue & White Plates. 

Price €55. 
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Fine Victorian Rosewood Toilet 

Box in excellent condition.  

Price: €118 

Contact  

Pair 1960s Wall Lights 

in perfect condition. 

Price: €75. 

Ir ish Bone China 

Teaset ,  36 p ieces 

(10 p lace set t ing)  

by Arklow Pot tery .  

Stamp on back reads 

“Deanta bPobliacht na 

hEireann”. 

Rare 1960/1970s. 

Price: €118. 

Tel. 087-9908654 or Email ccmcurran@gmail.com for sales enquiries. 

mailto:ccmcurran@gmail.com?subject=Antiques%20Vintage%20Catalogue
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French Silver-Plated Wine Basket, 

Basket weave pattern. Circa 1950’s. 

Excellent condition.  Price: €110.  

Ivory-Handled Walking 

Cane Depicting Bird on 

a Plant 

Japanese ivory carved 

handle, circa 1890-1920, 

on ebonised shaft. 

Price: €320. 

GALLAGHER ANTIQUES 

Japanese Ivory Okinomo 

of a woodcutter, signed to 

base with red artists seal. 

10 inches high. Circa 1890-

1920.  Price: €280. 
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Stunning William Comyns Solid 

Silver Dish 

with Cherubs, Flowers & Doves on a 

detailed pierced design. Heavy quality 

item by Famous Victorian Silversmith, 

approx 6 inches across. 

Price: €300. 

Boxed Set of Four Gilted Solid 

Silver Salts with matching spoons. 

In original velvet lined case. 

Scalloped pattern. Hallmark 

Birmingham 1896. Excellent 

condition.  Price: €220. 

Contact  

Tel. 07974027596 or 00442891455279 (Des and Karen Gallagher) 

or Email des101@btinternet.com  for sales queries. 

Stunning Solid Silver Table 

Snuff/Tobacco Box, 

featuring warrior on chariot. 

Hinged lid and Gilted 

interior. French silver, 

approx. 4 1/2 inches long, 

excellent condition. 

Price: €220.  

mailto:des101@btinternet.com?subject=Antiques%20Vintage%20Catalogue
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U2 in Dublin  

U2 rehearsing at the 

Point Depot in 

Dublin City 1988 in 

preparation for a 

world tour.  

COLM HENRY 

Original prints from the photographic archive of Colm Henry. 

These are limited edition prints, taken from the original negatives 

produced in the 1980s, signed and stamped by the photographer. 

Prints are matted and frame-ready size 10 x 12 inches. 

Total cost each, including postage within Ireland (inc. NI) is €29. 

Bono & Edge 

1989 

At Ostia Beach 

outside Rome in 

1989 while 

having a break 

from filming.  
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Left: Rory Gallagher - Performing with his Strat in 1983 at The 

National Stadium Dublin. 

Right: Philip & Rory - Philip Lynott and Rory Gallagher performing 

together for a one and only time at Punchestown in 1982. 

Contact 

Tel. 087 100 6673 or Email colmhenry1@gmail.com 

www.etsy.com/shop/ColmHenryPhotos  

Left: Off to a Gig - Fred Finn and Peter Horan on the way to their 

session in Sligo town 1980  

Right: Kids in the 70s - Children playing in Dublin Inner city in 1974. 

mailto:colmhenry1@gmail.com?subject=Antiques%20Vintage%20Catalogue
https://www.etsy.com/shop/ColmHenryPhotos
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William Shakespeare, 

The Collected Works, 

dated 1861, 

Full Leather Binding, 

and 830 Illustrations. 

A very attractive set. 

Suitable as gift. 

Price: €450. 

J. HOWELL RARE BOOKS 

19th-Century Miniature Oil 

Painting in elaborate mount 

and frame. Price: €95.  

SIGNED John McGahern 

"Memoir", unread first 

edition in its dust wrapper 

and signed John McGahern. 

Price: €75. 
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SIGNED Ian Rankin 

"Resurrection Man", 

unread first edition  

in dust wrapper and 

signed by the author. 

Ideal gift. Price: €75. 

 

Set of Three Phyllis Arnold Silhouettes framed and 

mounted 31cm x 31cm including frame. Price: €195.  

SIGNED P. J. Lynch, 

Illustrator, "The Boy Who Fell 

Off the Mayflower" 

Unread copy in its Dust 

Wrapper and signed by P. J. 

Lynch. Price: €100. 

Contact  
Tel. 086-2568624 Contact trader in relation to delivery; extra charge for 

postage and shipping. 
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French 20th-Century 

Sculpture of Horse and 

Jockey. 

An attractive 

piece. 40cm x 40cm. 

Price: €450.  

Japanese Cloisonne Bronze Vase 

with Iznik Decoration. 

The Made in Japan mark to the 

base indicates that this item was 

made in Japan for export post-

1890. 24cm. Excellent condition. 

Price: €400.  

HOWELL COLLECTABLES 

Pair of 19th-

Century Plaster 

and Gilded Corbels. 

Price: €140.  
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Auro Belcari, Capodimonte, 

Porcelain Figurine of woman 

with dog. Signed at base, 28cm 

in height. Price: €150.  

Art Nouveau flower 

Pot Stand 

with drawer and 

original brass handle. 

58cm in height. 

Price: €125.  

African Luba/Henba Hand-

Carved Stool 

From the collection of Jose 

Bedia, Tribal Art Dealer. 

40cm high. 

Price: €400.  

Contact  

Tel. 086-2568624 or Email jhowellbooks@eircom.net Contact trader in 

relation to delivery; extra charge for postage and shipping.  

mailto:jhowellbooks@eircom.net?subject=Antiques%20Vintage%20Catalogue%20Dec%202020
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8 Wood & Brass 

Spirit Levels, Price: €100. 

7 Early Bladed, Working Planes 

Price: €100. 

MAUREEN KIELY 

3 Silver Vestas 

Dated 1906, 1912 and 1920. 

Price: €150 or €65 each. 
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Rare Silver Plated Doublter 

Circa 1890. Price: €75. 

Cork Silver Ladle 

Silversmiths Carden Terry 
& Jane Williams, 1819. 

35cm Length. 

Price on Request. 

Irish Silver 
Pretty Dish 

Royal Irish. Dated 
1973. 

€150. 

Contact 

Tel. 087-6566826 / Email thekielys@hotmail.com for sales enquiries, 

or visit MK Antiques on Facebook to see more items. 

mailto:thekielys@hotmail.com?subject=Antiques%20Vintage%20Catalogue
https://www.facebook.com/MK-Antiques-102345191128405/
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Royal Worcester Figure 

Date coded 1903. 

Good condition, 10cm high. 

Price: €160. 

Royal Vienna 
Style Vase, 

reticulated 
decoration, circa 
1880. 

18cm long x 
10cm wide x 
11.cm high. 

Price €40. 

HEATHER MOORE 

Pair Tortoiseshell 
and Glass Dressing 
Table Jars 

Plated mounts, 6cm 
high, diameter 5cm. 

Price: €45. 
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Silver-Top Cut-Glass 
Jar 

hallmarked Sheffield 
1912. 

5.5cm high, diameter 
4.75cm. 

Price €40. 

Tortoiseshell Snuff 
Box 

inlaid pique work in 
gold and silver. Good 
condition. 8cm x 
4cm x 1.5cm. 

Price: €225. 

Contact  

Silver-Cased Pencil, 
Hallmarked 
Birmingham 1913 

Maker Francis Webb, 
6cm long. 

Price €55. 

Tel. 0044(0)7801787072  for sales enquiries or Email 

heather.moore12@btinternet.com  

mailto:heather.moore12@btinternet.com
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Vintage Silver, Ruby 
& Glass Earrings 

SOLD. 

Stephen Walsh 
"Unlawful Lovers" 

Acrylic on Canvas. 

Price: €225.  

Tiffany & Co Silver 
Earrings 

Ideal gift to mark an 
occasion, be it an 

achievement, birthday or 

anniversary. Price: €77. 

MARGARET O’DWYER 
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Vintage Marcasite 
Clip Brooch 

Price: €38. 

Contact  

9ct-Gold Gate 
Bracelet 

A beautiful piece. 

Price: €225. 

9ct-Gold Pendant Boat 
Brooch 

An unusual and tasteful 
design in 9-carat gold. Price: 

€145. 

Email margaretodwyer@hotmail.com for sales enquiries. 

mailto:margaretodwyer@hotmail.com?subject=Antiques%20Vintage%20Catalogue
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EDWARD  PAUL  

1822 Pattern French Cavalry Sabre manufactured at 

Chatellerault October 1873. With sword, matching 

scabbard, sword knot in very good condition. Price: €550.  

Vintage 1920/30s French 

Leather Shoulder Bag in 

elegant condition, good strap, 

brass frame and fastener. 

Price: €75. 

Double-Barrel Percussion 

Pocket Pistol, manufactured 

Liege Belgium circa 1840s, 

good condition, well marked. 

Price: €225.  
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Irish Country Houses 
by David Hicks 

Used, condition “as new”. 
Published 2012, 272 pages, hard 

cover, English language. 

Price: €150. 

Contact 

Tel. 087 2582972 or Email  1923owl@gmail.com  for sales 

enquiries or visit www.owl51.com  online. 

Handheld 19th-

century plain 

carpenter’s tool.  

 

Well restored 

20cm long, 

Peugeot marked 

blade. Price: €45. 

“Le Monde Illustre”, 

French-Language Parisian current 

affairs and arts publication. 

Hardback compendium containing 

editions from 1886 with vivid B&W 

prints. A wonderful record of 1800s 

European life. 38cm high, 28cm 

wide. Price: €35.  

mailto:1923owl@gmail.com
http://www.owl51.com/
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Antiques Fairs Ireland & Vintage Ireland can be 

found online at www.vintageireland.eu, as well as 

on Facebook and Twitter (@VintageIreland).  

 

The Vintage Ireland smartphone app is available 

for Android devices from the Google Play Store 

and offers prize draws, event discounts, and 

county-specific notification so that you never miss 

an Antiques & Vintage Fair near you, as well as 

notifications concerning catalogues and other 

special announcements. 



31 

 


